
Haus Memel - Preisliste 2025 

 

Ferienwohnung 

Gerne bereiten wir ihnen ein Angebot für die 
Nebensaison 

Zwischensaison 

01 .04-21.06 
01 .09-31.10 

Hauptsaison 

21.06-31.08 

Nebensaison 

übrige Zeit 

Seelord 
Bis 4 Personen, 1. Etage, Esszimmer 
mit Meerblick, Wohnzimmer mit Einbauküche, 
Geschirrspüler 
Doppelschlafcouch, Schlafzimmer mit Doppelbett, 
Balkon zur Südwestseite mit Parkblick, Bad /WC. 

95,- / 130,- € 130,- € Preis auf Anfrage 

Endreinigung 70,- € 

Meeresblick 

Bis 3 Personen, 1. Etage, Panoramablick auf die 

Ostsee (Das Meer kann man vom Bett aus sehen), 

Wohnzimmer mit Doppelschlafcouch, Schlafzimmer, 

Einbauküche DU/WC 

85,- / 95,- € 105,- € Preis auf Anfrage 

Endreinigung 50,- € 

Meeresrauschen 
Bis 3 Personen, Hochparterre, Seeblick, Wohnzimmer 
mit Schlafcouch und Schlafzimmer (Meer vom Bett 
aus zu sehen),DU/WC Wohnzimmer mit integrierter 
Küchenzeile. 

85,- / 95,- € 105,- € Preis auf Anfrage 

Endreinigung 50,- € 

Möwe 
Bis 4 Personen, Hochparterre, Balkon zur 
Südwestseite, Wohnzimmer mit Schlafcouch 
Schlafzimmer mit Doppelbett, DU/WC Wohnküche mit 
Geschirrspüler 

80,- / 105,- € 105-,- € Preis auf Anfrage 

Endreinigung 60,- € 

Privat 
Bis 4 Personen, 1. Etage, großer Sonnenbalkon zur 
Südseite, Wohnzimmer mit Doppelschlafcouch, 
Schlafzimmer mit Doppelbett, DU/WC Wohnküche mit 
Geschirrspüler, Back Herd 

85,- / 115,- € 115,-€ Preis auf Anfrage 

Endreinigung 65- € 

Seepferdchen 
Bis 3 Personen, Hochparterre, Wohnzimmer mit 
Schlafcouch und integrierter Küchenzeile, 
Schlafzimmer mit Doppelbett, DU/WC 

60,- / 65,- € 70,- € Preis auf Anfrage 

Endreinigung 40,- € 

Maikäfer 
Bis 3 Personen, 1. Etage, mit seitlichem Seeblick, 
Schlafzimmer mit Doppelbett, kleines Wohnzimmer 
mit Schlafcouch und integrierter Küchenzeile, DU/WC 

65,- / 75,- € 80,- € Preis auf Anfrage 

Endreinigung 40,- € 

Seeblick 
Bis 2 Personen, 1. Etage, Seeblick, Diwan, 
Wohnschlafzimmer mit Doppelbett, DU/WC 
Küche mit Küchenzeile. 

65,-70,- € 
75,- € 

Preis auf Anfrage 

Endreinigung 40,- € 

Seestern 
Bis 2 Personen, Hochparterre, Seeblick, 
Wohnschlafzimmer mit Doppelbett, Pantryküche, 
DU/WC 

60,- € 65.- € Preis auf Anfrage 

Endreinigung 35,- € 

Schwalbe 
Bis 2 Personen, Parterre, Wohnschlafzimmer mit 
Doppelbett, separate Küche, WC/DU hochwertige 
Sitzgruppe auf der Terrasse zur Eigennutzung. 

60,- € 65,- € Preis auf Anfrage 

Endreinigung 35,- € 

Alle Wohnungen sind mit flachbildschirm Fernseher ausgestattet. 
* Separat ist eine Kurabgabe an die Gemeinde Timmendorfer Strand zu entrichten (Siehe: www.timmendorfer-strand.de ) **Weihnachten und 

Ostern gelten Zwischensaisonpreise. Die Preise gelten pro Wohnung und Übernachtung ab einer Woche Aufenthalt. Der Abschluss einer 

Reiserücktrittsversicherung wird empfohlen. 

Auf Wunsch Wäschepaket für 20,- € / Person. 

http://www.timmendorfer-strand.de/

